KBC 5 ₺ 800,00 %20 ₺ 4.000,00

FAG 806154 43225-32000 R177-0907 HB
HYUNDAI ŞANZUMAN 806154 30*60*14,8 19
K235-0748 43225 32000 ŞAN

FAG 806154 3 ₺ 950,00 %20 ₺ 2.850,00

TOPLAM 13 ₺ 11.015,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.015,00

%20 KDV ₺ 2.203,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.218,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN İKI YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr